
 
 

 
 
 

odbor investic a správy nemovitého majetku 
 

 

T +420 485 226 619   petr.stanek@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

  Objednávka 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

Odbor investic a správy nemovitého majetku 

U Jezu 642/2a 

460 01 Liberec 1 

Dodavatel: 

PhDr. Jan Vašek, MSC. et MSc. 

Hraniční 8 

736 01 Havířov- Životice 

IČO: 70891508 IČO: 70230790 

DIČ: CZ70891508 DIČ:

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100  

Liberec 26.02.2024 Vyřizuje: Ing. Ondráček 

Číslo objednávky: OBJ/300/2024 Telefon: 485 226 993 / 774 522 444 

 E-mail: vratislav.ondracek@kraj-lbc.cz 

 

 

Objednáváme u Vás „Analýzu a návrh strategie pro nákup energií na rok 2025“ v souladu 

s nabídkou konzultačních služeb ze dne 26.02.2024. 

Předmět objednávky - cíl poradenské služby: 

1. Provést simulace nákupu elektřiny a plynu s cílem redukovat celkové riziko, 

2. Navrhnout vhodnou nákupní strategii, 

3. Asistovat při analýze trhu, 

4. Asistovat při realizaci schválené nákupní strategie (typicky nastavení zadávacího řízení 

a žádosti o vysvětlení), 

5. Asistovat při vyjednávání s dodavateli. 

 

Termín plnění: průběžně do pro vedení nákupu 

 

Cena a platební podmínky:  

Celková cena je sjednána ve výši 60.000 Kč bez DPH (72.600 Kč s DPH). 

Fakturace bude probíhat ve dvou krocích, vždy po realizaci nákupu: 



2 

1) Cena za konzultace pro nákup zemního plynu středoodběr/velkoodběr: 30.000 Kč bez 

DPH (36.300 Kč s DPH). 

2) Cena za konzultace pro nákup elektřiny nízké napětí/vysoké napětí: 30.000 Kč bez DPH 

(36.300 Kč s DPH). 

 

 

Fakturace se splatností 21 dní. 

 

 

 

 

Mgr. Petr Staněk        ……………………………… 

 
vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku 

                                                                                                                
 

 

 

 

Potvrzení objednávky dodavatelem (e-mailem): Objednávku tímto akceptuji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum + podpis za dodavatele:………26.02.2024…………………………………………………. 


